
 

1 de 1 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

  

 MENDOZA,  16 ABR 2025              
 
 
 VISTO: 
 El contenido del expediente: 5336/2025, en el que la Dirección de la Diplomatura 
de Posgrado en “Administración y Dirección de Proyectos”, solicita la inscripción de 
postulantes para cursar la citada carrera; 
 
 CONSIDERANDO: 
 El Plan de Estudios de la citada carrera de posgrado, aprobado por la Ordenanza 
N° 43/2015-CS. 

Las disposiciones de la Ordenanza Nº 02/2015-CS. 
 Lo informado por el Comité Académico de la Diplomatura de referencia, la 
Dirección General de Posgrados y la Secretaría de Ciencia, Tecnología y Posgrado. 

Lo aconsejado por la Comisión de Asuntos Académicos, aprobado por este Cuerpo 
en sesión del día 25 de marzo del año 2025. 
  

En uso de sus atribuciones, 
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Autorizar, a Dirección General de Posgrados de esta Casa, a inscribir 
como alumnos de la Diplomatura de Posgrado en “Administración y Dirección de 
Proyectos” a los siguientes profesionales, de acuerdo al Plan de Estudios aprobado por 
Ordenanza N° 43/2015-CS: 

COHORTE 2025  

 FARRUGGIA VALDIVIESO, Marina DNI: 39.089.528 

 FERNANDEZ, Néstor Rubén   DNI: 34.355.981 

 FONTAINE NICOLA, Florencia   DNI: 41.284.876 

 GORRIZ, María Emilia   DNI: 41.795.570 

 MARGUTTI, Franco Nicolás  DNI: 40.465.886 

 MOLINA GATICA, Julia Beatriz  DNI: 40.919.047 

 MORENO, Celeste Anahí   DNI: 36.591.829 

 REINOSO, Maximiliano Gabriel  DNI: 40.219.072 

 SERRANI, Cesar Omar   DNI: 31.546.071 

 TRUCCO, Julián    DNI: 39.235.617 

ARTÍCULO 2º.- Otorgar a los profesionales detallados en el Artículo 1º de la presente 
Resolución un plazo de CUARENTA Y CINCO (45) días para que cumplan con la 
presentación, en Dirección General de Posgrados de esta Facultad, de la documentación 
que exigen las reglamentaciones en vigencia. 
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones.                                
 
RESOLUCIÓN - CD Nº  069/2025   

 

 

  


